CBTT Danh sách CĐông nhà nước, cổ đông lớn

Viết bởi viwaseen
Thứ ba, 12 Tháng 7 2022 08:29 -

   Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần Viwaseen3

   Danh sách cổ đông Nhà nước, cổ đông lớn Công ty tại thời điểm 6 tháng đầu năm 2022

   Xin mời Quý cổ đông xem chi tiết tại đây!

 1 / 1